
 1

                                        U C H W A Ł A   Nr  XXIII/160/2012 
            
                                                Rady Gminy Gniewino 
                                                z dnia 22 marca 2012r. 
 
 
 
 sprawie:   zmiany budżetu Gminy Gniewino na 2012 rok. 
 
 
                                                       Na podstawie art. 18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 roku Nr  142, poz. 1591 ze zmianami/          
oraz art. 212,214,215, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. 
157 poz.1240 ze zmianami/ 
 
                                                          Rada Gminy Gniewino 
                                                          uchwala, co następuje: 
 
 
                                                                        §  1 
 
 
 
2.   Ustala się wydatki budżetu Gminy Gniewino na 2012rok w wysokości 41.610.849 zł  
       w tym: 
 
               a/   wydatki bieżące w wysokości 28.012.529 zł na skutek ich zwiększenia 
                      o kwotę  81.555 zł.   
               b/   wydatki majątkowe w wysokości 13.598.320 zł na skutek ich zmniejszenia 
                      o kwotę  81.555 zł  
 
      Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do Uchwały. 
 
 
                                                                         §  2 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2012 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do Uchwały  
    w tym: 
  - zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 
 
 
                                                                          §  3 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków dotacji podmiotowych  udzielanych z budżetu Gminy 
dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały.  
 
 



 2

                                                                           §  4 
                                                                                  
Dokonuje się zmiany w § 8 pkt. 2 Uchwały Rady Gminy Gniewino Nr XXI/150/2012 z dnia 
30 stycznia 2012 roku w sprawie budżetu gminy Gniewino na 2012 rok, który otrzymuje 
brzmienie: 
„ Udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty              800.000 zł. 
                 
  
 
                                                                           §  5 
 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

                                                                    §  6 
 
     

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Gniewino. 
 
   
                                                                       Przewodniczący  Rady  Gminy 
                                                                          ( - )  Dietrich  Krzebietke 
        
           
 


